

Diário Oficial Eletrônico do Legislativo

Suzano - São Paulo

Ano: 02 - Edição Nº 231

Suzano, 09 de novembro de 2023

SUMÁRIO	
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO - EXTRATO DE CONTRATO	

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Câmara Municipal de Suzano - Contratada: Colorsisthem do Brasil Comércio e Sistemas Reprográficos Ltda - Contrato nº: 011/2023 - Objeto: Prestação de serviço de locação de impressoras multifuncionais para os gabinetes, setores e departamentos da Câmara Municipal de Suzano - Vigência: 02/11/2023 a 02/01/2024 - Valor Global: R\$ 6.687,10 - Fundamentação legal: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas atualizações, consubstanciada pelo Parecer Jurídico nº 131/2023/PGL de 31/10/2023 - Suzano, 01 de novembro de 2023 - Presidente: Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - Diretor de Compras, Suprimentos e Patrimônio: Alexandre Jaquier da Câmara Brazão e Silva.